2 ,9

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧ:РЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА"

(БГТУ им . В.Г . Шухова)

Приказ

~о 2021 Г. г. Белгород № .2/ -/623

По студенческому контингенту

1:5 соответствии с 1 1орядком приема граждан на ооучение по ооразовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры и решением приемной комиссии пр и к азы в а ю:

Зачислить с 1 декабря 202 1 r. в число студентов \-го курса заочной формы обучения на
места с полным возмещением затрат на обучение следующих абитуриентов , успешно

прошедших вступительные испытания и имеющих следующие баллы:

2
3

2
3
4
5
6
7

2
3
4
5

по направлению 08.03.01 - Строительство (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

Кучеренко Мария Михайловна 234 Нет

Крестенков Максим Иванович 229 Нет

Новицкая Анастасия Андреевна 213 Нет

по направлению 08.03 .01 . - Строительство - Автомобильные дороги и аэродромы (ТТИ)
(бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

Евдокимова Светлана Анатольевна 250 Нет

по направлению 13.03.01 - Теплоэнергетика и теплотехника (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тии

Курочкин Артём Владимирович 273 Нет

Шакура Андрей Александрович 269 Нет

Потапенко Сергей Олегович 250 Нет

Приходько Дмирий Анатольевич 250 Нет

Алейников Дмитрий Викторович 245 Нет

Шарипов Ильдар Фанисович 175 Нет

Григорян Генрик Арташесович 150 Нет

по направлению 13.03 .02 - Электроэнергетика и электротехника (бакалавр)
Фамилия Ими Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

Махонин Андрей Петрович 263 Нет

Панченко Никита Андреевич 255 Нет

Басов Иван Владимирович 245 Нет

Лукьяненко Владислав Алексеевич 245 Нет

Титков Михаил Игоревич 235 Нет

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд.в

балл общ-тии

6 Дагинский Александр Евгеньевич 230 Нет

7 Оскиян Александр Сергеевич 230 Нет

8 Абрамчик Татьяна Николаевна 226 Нет

9 Бурлака Кирилл Сергеевич 225 Нет

10 Викулов Евгений Алексеевич 225 Нет

11 Свириденко Александр Вячеславович 225 Нет

12 Голиков Борис Михайлович 220 Нет

13 Козак Владислав Степанович 220 Нет

14 Климов Владимир Владимирович 210 Нет

15 Кузьмов Максим Александрович 210 Нет

16 Лосич Алена Алексеевна 210 Нет

17 Бычков Святослав Вячеславович 205 Нет

18 Волкорез Максим Олегович 205 Нет

19 Титаренко Евгений Игоревич 205 Нет

20 Курилов Александр Анатольевич 200 Нет

21 Полуэктов Владислав Павлович 200 Нет

22 Семашко Владимир Витальевич 200 Нет

23 Черницов Максим Витальевич 200 Нет

24 Щеглов Даниил Александрович 200 Нет

25 Кутузов Роман Германович 195 Нет

26 Зинченко Александр Леонидович 190 Нет

по направлению 15.03.02 - Технологические машины и оборудование (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд.в

балл общ-тии

1 Фелицын Игорь Владимирович 240 Нет

2 Гапоненко Максим Александрович 225 Нет
,.,

Ивановская Маргарита Витальевна 220 Нет _)

4 Шиленок Виталий Николаевич 215 Нет

5 Разин Алексей Сергеевич 210 Нет

6 Синковец Евгений Викторович 206 Нет

7 Павлов Алексей Александрович 185 Нет

8 Никитонов Данил Тимурович 180 Нет

9 Авербух Александр Олегович 175 Нет
1 О О гнев Виталий Сергеевич 170 Нет
11 Политов Владимир Евгеньевич 150 Нет

по направлению 15.03.05 - Конструкторско-технолоrическое обеспечение

машиностроительных производств (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд.в

балл общ-тии
1 Шевцов Денис Александрович 260 Нет
2 Колпашникова Светлана Анатольевна 255 Нет

/
по направлению 18.03.01 - Химическая технология (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тии
1 Салибаева Нафиса Музаффар Кизи 230 Нет

по направлению 20.03.01 - Техносферная безопасность (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

Дроба Виктор Сергеевич 259 Нет

2 Полухина Светлана Витальевна 227 Нет

,.,
Лященко Игорь Константинович 220 Нет

.)

4 Янов Святослав Александрович 215 Нет

5 Бобров Павел Юрьевич 210 Нет

6 Мамуров Курман Елмуханбетович 208 Нет

7 Лобарев Михаил Васильевич 207 Нет

8 Аминов Равиль Халитович 203 Нет

по направлению 21 .03.02 - Землеустройство и кадастры (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум . Нужд . в

балл общ-тии

Алексеева Алина Михайловна 265 Нет

2 Кумар Виталина Мукешевна 260 Нет

3 Амзаева Эльвина Ризаевна 258 Нет

4 Бескровная Валерия Андреевна 258 Нет

5 Зиновкин Алексей Владимирович 248 Нет

6 Симакова Наталья Юрьевна 235 Нет

7 Станиславский Алексей Александрович 225 Нет

8 Трапенова Полина Геннадьевна 218 Нет

9 Насатов Николай Александрович 165 Нет

по направлению 23.03.01 - Технология транспортных процессов (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

1 Барсук Анастасия Анатольевна 260 Нет

2 Емельянов Никита Андреевич 255 Нет

3 Кирц Никита Владимирович 255 Нет

4 Изотов Даниил Александрович 251 Нет

5 Аббасова Эсмира Намизетовна 246 Нет

6 Жуй Анна Никитична 245 Нет

7 Самойленко Ольга Николаевна 245 Нет

8 Грохотов Александр Сергеевич 240 Нет

9 Осташевский Константин Владимирович 235 Нет

1 О Пилюгин Вадим Вячеславович 235 Нет

11 Колесников Владимир Валерьевич 230 Нет

12 Куркова Наталья Станиславовна 210 Нет

по направлению 23.03.02 - Наземные транспортно-технологические комплексы (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

Румянцев

2 Хохлов
3 Левков

Денис

Дмитрий

Тимофей

Николаевич

Валерьевич

Александрович

балл

245
230
215

об щ-тин

Нет

Нет

Нет

2
3
4
5
6
7

2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6
7

2

по направлению 23.03.03 - Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тии

Васильев Антон Сергеевич 253 Нет

Шелег Денис Андреевич 249 Нет

Одинцов Алексей Викторович 244 Нет

Малявский-Кунгер Иван Александрович 240 Нет

Баранов Владислав Вячеславович 215 Нет

Шестеркин Максим Игоревич 210 Нет

Бадалов Ангар Эйвазович 170 Нет

по направлению 27.03.01 - Стандартизация и метрология (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

Матушина Ольга Евгеньевна 242 Нет

Туркова Ольга Шохлатовна 237 Нет

Скуратова Дарья Сергеевна 180 Нет

по направлению 27.03.02 - Управление качеством (бакалавр)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

Фирсенкова

Фамилия

Засадыч

Юркевич

Вертинский

Тихонов

Кривальцевич

Татьяна Владиславна

балл

210
общ-тин

Нет

по специальности 21.05.04 - Горное дело (специалитет)

Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тии

Павел Михайлович 255 Нет

Сергей Николаевич 252 Нет

Евгений Андреевич 233 Нет

Дмитрий Борисович 220 Нет

Денис Иванович 217 Нет

по специальности 23.05.01 - Наземные транспортно-технологические средства

(специалитет)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тии

Исламкин Дмитрий Олегович 262 Нет

Литовкин Максим Андреевич 253 Нет

Жуков Валентин Алексеевич 248 Нет

Аrамирзоев Али Вагиф оглы 237 Нет

Пятицкий Денис Николаевич 222 Нет

Ткачев Сергей Николаевич 207 Нет

Кишинеев Умар Сейдуллаевич 202 Нет

по специальности 23.05.06 - Строительство железных дорог, мостов и транспортных

тоннелей(специалитет)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тии

Столярчук Леонид Дмитриевич 266 Нет

Русина Мария Александровна 259 Нет

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

3 Дорошенко Николай Романович 243 Нет

4 Черноусов Андрей Юрьевич 242 Нет

5 Мильденбергер Александр Александрович 154 Нет

по специальности 38.05.0 1 - Экономическая безопасность (специалитет)

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл общ-тин

1 Багуцкая Елизавета Сергеевна 271 Нет

2 Дайнеко Руслан Геннадьевич 265 Нет

3 Лавриненко Светлана Владимировна 265 Нет

4 Бирюкова Елена Юрьевна 250 Нет

5 Купреенко Денис Дмитриевич 236 Нет

6 Козловская Ольга Алексеевна 226 Нет

7 Кирюшина Елена Владимировна 210 Нет

8 Ерыгин Ярослав Алексеевич 185 Нет

9 Либих Эдуард Евгеньевич 170 Нет

10 Бугаёв Александр Николаевич 155 Нет

1 1 Забелинская Виктория Алексеевна 155 Нет

12 Мамикоянц Вера Юрьевна 155 Нет

Основание: личное заявление абитуриента, успешное п ождение конкурса.

Ректор С.И. Глаголев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }